Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64148/

Código da publicação: 64148

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 12:33:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2024

N° do Processo/Ano: 1506362024/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 12.178,29
Objeto:
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA - 041/2024
Nº PROC. ADM. 151513/2024
CONTRATANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI-MS
FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE AMAMBAI – PREVIBAI
OBJETO
“Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos especializados de elaboração da reavaliação atuarial 2025, data-focal 31.12.2024, nos termos das normas estabelecidas pela Secretaria de
Previdência do Ministério do Trabalho e Previdência.”
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 12.178,29
PERÍODO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: De 09/12/2024 às 08:00h até 18/12/2024 às 08:00h.
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 18/12/2024 às 09h (horário de Brasília)
PERÍODO DE LANCES: Das 9h até às 15h
Critério de Julgamento: Menor preço por item
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO
Para demais informações contato via e-mail: previbai.amamabai@hotmail.com, telefone: 6734813826 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBOKYQmoYF_EovMFP3C3NWjNojXPBTNrpsnm2ZuAFws9v4IN2WKXriN1FHJoCylyGQc2gRkuzLDoFMUvE6oxlYWdhqk1jvPdRlgo%2FX0TkVP0%3D

Amambai/MS, 06 de dezembro de 2024.
_________________________________
JOÃO RAMÃO PEREIRA RAMOS
PRESIDENTE DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE AMAMBAI – PREVIBAI

Resumo:
Para demais informações contato via e-mail: previbai.amamabai@hotmail.com, telefone: 6734813826 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBOKYQmoYF_EovMFP3C3NWjNojXPBTNrpsnm2ZuAFws9v4IN2WKXriN1FHJoCylyGQc2gRkuzLDoFMUvE6oxlYWdhqk1jvPdRlgo%2FX0TkVP0%3D

Amambai/MS, 06 de dezembro de 2024.
_________________________________
JOÃO RAMÃO PEREIRA RAMOS
PRESIDENTE DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE AMAMBAI – PREVIBAI

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64148/p-styletext-alignjustifystrongextrato-de-publicacaostrongpp-styletext-alignjustifynbspph3-styletext-alignjustifydispensa-eletronica-0412024h3h3-styletext-alignjustifyn-proc-adm-1515132024h3p-styletext-alignjustifystrongcontratantest/
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBOKYQmoYF_EovMFP3C3NWjNojXPBTNrpsnm2ZuAFws9v4IN2WKXriN1FHJoCylyGQc2gRkuzLDoFMUvE6oxlYWdhqk1jvPdRlgo%2FX0TkVP0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBOKYQmoYF_EovMFP3C3NWjNojXPBTNrpsnm2ZuAFws9v4IN2WKXriN1FHJoCylyGQc2gRkuzLDoFMUvE6oxlYWdhqk1jvPdRlgo%2FX0TkVP0%3D